denominado “Diseño, Construcción y Equipamiento del Nuevo Centro de Salud de Llano Ñopo” 

cuyo promotor es Ministerio de Salud. El mismo consiste en la construcción y equipamiento del 

nuevo Centro de la Salud de la comunidad de Llano Ñopo, Distrito de Muna, Corregimiento de Roka, 

Comarca Ngäbe Buglé, sobre una superficie total de tres mil ciento cincuenta y nueve (3,159.51mts2), 

de los cuales se utilizará mil trescientos cuarenta y seis (1,346.67 mts2), para el desarrollo de toda la 

infraestructura que compone al proyecto, la representación legal del terreno se encuentra bajo la 

responsabilidad del Ministerio de Salud mediante derecho posesorio, en anexo se presenta el Derecho 

posesorio autenticado por el Juez de Paz de la zona.

[...]

El proyecto denominado “Diseño, Construcción y Equipamiento del Nuevo Centro de Salud de Llano 

Ñopo” cuyo promotor es Ministerio de Salud, consiste en la construcción y equipamiento del nuevo 

Centro de la Salud de la comunidad de Llano Ñopo, Distrito de Muna, Corregimiento de Roka, 

Comarca Ngäbe Buglé, sobre una superficie total de tres mil ciento cincuenta y nueve (3,159.51mts2), 

de los cuales se utilizará mil trescientos cuarenta y seis (1,346.67 mts2), para el desarrollo de 

toda la infraestructura que compone al proyecto, la representación legal del terreno se encuentra bajo 

la responsabilidad del Ministerio de Salud mediante derecho posesorio, en anexo se presenta el 

Derecho posesorio autenticado por el Juez de Paz de la zona.

[...]

El mismo consiste en la construcción 

y equipamiento del nuevo Centro de la Salud de la comunidad de Llano Ñopo, Distrito de 

Muna, Corregimiento de Roka, Comarca Ngäbe Buglé, sobre una superficie total de tres mil 

ciento cincuenta y nueve (3,159.51mts2), de los cuales se utilizará mil trescientos cuarenta y 

seis (1,346.67 mts2), para el desarrollo de toda la infraestructura que compone al proyecto, la 

representación legal del terreno se encuentra bajo la responsabilidad del Ministerio de Salud 

mediante derecho posesorio, en anexo se presenta el Derecho posesorio autenticado por el